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skemaet, eller hvor det er åbenbart, at det 
senest registrerede skattegrundlag afviger 
væsentligt fra de forventede indkomst- og 
fradragsstørrelser. 

Arbejdet med forskudsansættelserne på- 
begyndes senest 15. september og afsluttes 
omkring 25. oktober. Der kan blive tale om 
en særordning for Københavns kommune 
og eventuelt andre af de største kommuner. 

Forskudsskattegrundlaget konverteres af 
de kommunale EDB-centraler til maskinelt 
læsbar form og indberettes til CSR i perioden 
fra ca. 20. september til 1. november. Pr. 
sidstnævnte dato oprettes af CSR et nyt 
mandtal, og CSR leverer de kommunale 
EDB-centraler beregnings- og udskrivnings- 
bånd. På grundlag heraf udskrives skatte- 
kort og skattebilletter, der af de kommunale 
myndigheder må være udsendt til skatte- 
yderne omkring henholdsvis 1. december og 
1. januar. Beregningsresultaterne registreres 
i CSR. 

3. Ændringer af forskudsskattegrundlag. 
I årets løb vil der blive tale om ændringer 

af forskudsskattegrundlaget samt tilgang af 
skatteydere. I det omfang det er nødven- 
digt, tilrettelægges arbejdet hermed manu- 
elt i kommunerne. Ændringerne indberettes 
straks til CSR. I tilslutning til denne regi- 
strering foretages i fornødent omfang bereg- 
ning og udskrivning af forskelligt materiale 
på lignende måde som ved den årlige for- 
skudsligning. 

4. Behandlingen af arbejdsgivernes indbeta- 
linger og redegørelser. 

Arbejdsgiverne skal månedsvis indbetale 
de indeholdte skattebeløb til statens post- 
girokonto. Indbetalingerne sker på indbeta- 
lingskort, der udskrives af de kommunale 
EDB-centraler på grundlag af CAR. Ind- 
betalingsadvis tilgår den centrale myndig- 
hed, hvor indbetalingerne registreres. I for- 
bindelse hermed foretages på grundlag af 
CAR en maskinel betalingskontrol. 

Hvor det herved konstateres, at en ar- 
bejdsgiver ikke har indbetalt, gives der 
underretning til arbejdsgiverens kommune, 
der undersøger årsagen til den manglende 
indbetaling. Såfremt arbejdsgiveren har eller 
skulle have indeholdt A-skat, foranlediges 
restanceinddrivelse iværksat. Hvor forhol- 
dene giver anledning til en videregående 

undersøgelse, foretages denne af den på- 
gældende kontrolmyndighed, jfr. nedenfor. 

Arbejdsgivernes redegørelser indsendes, 
i overensstemmelse med aftalen med Dansk 
Arbejdsgiverforening, som hovedregel kvar- 
talsvis og efter nærmere fastsatte regler til 
arbejdsgiverkommunen, hvor der foretages 
en summarisk kontrol.for åbenbare fejl og 
mangler. Kommunen videresender arbejds- 
giverredegørelserne til den centrale kilde- 
skattemyndighed i løbet af 8 dage. Her 
konverteres redegørelserne, og oplysninger- 
ne registreres i CSR og CAE. I forbindelse 
hermed gennemføres en omfattende kontrol 
af hele materialet. 

Er der fejl i en redegørelse, udtages denne 
til berigtigelse. Hvor det er muligt (konver- 
teringsfejl o. lign.), rettes fejl eller mangler 
i det centrale led. I øvrigt udføres det videre 
arbejde med fejlberigtigelsen af arbejds- 
giverkommunen. Når fejlene er afhjulpet, 
registreres oplysningerne i de centrale re- 
gistre. ; 

Hvor redegørelse tillades atgivet i masKi- 
nelt læsbar form (magnetbånd el. lign.), 
indsendes dette materiale direkte til den 
centrale myndighed. 

Som led i kontrollen med arbejdsgivernes 
indeholdelser og afregning af skat må der 
være mulighed for en videregående kontrol 
med gennemgang af arbejdsgivernes regn- 
skabsmateriale m. v., eventuelt på arbejds- 
giverens forretningssted. Denne særlige kon- 
trolfunktion udføres af de statslige regionale 
myndigheder (amtskatteinspektorater m.v.). 
Det forudsættes dog, at en række kommuner 
i større eller mindre omfang vil kunne bistå 
også med disse opgaver. 

5. Behandlingen af indbetalinger af B-skat og 
restskat, 
B-skat og restskat indbetales til statens 

postgirokonto. Indbetaling sker ved hjælp 
af et maskinelt læsbart indbetalingskort, der 
så vidt muligt udskrives af de kommunale 
EDB-centraler på grundlag af CSR. 

Indbetalingskortene omsættes i postgiro- 
kontoret til magnetbånd, der videregives til 
den centrale myndighed, hvor indbetalin- 
gerne registreres. I forbindelse hermed fore- 
tages en maskinel betalingskontrol. 

Såfremt det findes hensigtsmæssigt som 
en sikkerhedsforanstaltning at lade kom- 
munerne bogføre indbetalinger af B-skat og 


